
DECRETO ALCALDICIO NO I

AUTORIZA INICIAR PROCESO LICITACION
QUE INDICA.

REQUINOA,
I 7 INE 202/,

Esta Alcaldía decretó hoy lo sigu¡ente

VISTOS :

Las facuhades que me confiere la Ley No 1g.695 de 19gg, Orgánica
const¡tucional de Municipalidades, Texto Refundido coordinádo y sistemat¡zado, fijado"por el
D.F.L. No 1 del Min¡sterio del lnterior, de 2006.

La Ley N" 19.886 Bases sobre contratos administrativos de suministros,
prestación de servicios y su Reglamento según Decreto N"250_

El Decreto Alcaldicio N" 2136 de fecha 13.09.201g, que aprueba Manual
de Procedimiento de Licitaciones, Contrataciones y Adquisiciones.

Lo d¡spuesto en la Ley N" 19.gg0, sobre procedimientos administrativos

CONSIDERANDO:

El Memo N" 58 de fecha 15.01.2024 de la Dirección de Desarrollo
Comunitario, mediante el cual solicita autorización para iniciar proceso de Licitación a travésdel Portal Mercado Público, por el "suministro Exámenes Médicos programa
Asistencialidad"- Adjunta Bases Adm¡nistrativas y Técnicas, anexos.

El Decreto Alcaldicio No 3331 de fecha 15.12.2023 que aprueba
Presupuesto Municipal año 2024.

DESIGNASE Comisión Evaluadora de Oferta
por la Sra. Thannia Ulloa Sánchez DIDECO, Srta. Karen poveda Ma
Sociales, y Sra. Susana Diaz lJrzúa Encargada RSH.

s la que estará integrada
rín Encargada Programas

ncta
4

I PUTESE el gasto a la 15.2 004
Social a Personas Naturales del ítem .Exámenes 

M pres mun

ANOTESE, IQUESE Y ARCHIVESE.

ESPIN VIA NTECINOS
MUNICIPAL ALCAL

\AA/M/LGE/J
DISTRIBUC¡ON:
Secreta¡ía Municipal
Mercado Público
Diecc¡óñ Oes. Comun(ario
Archryo--

ostfaffit*pm

DECRETO :

AUTORIZASE iniciar proceso de Lic¡tación Pública a través del portal
Mercado Público, por el "sum¡n¡stro Exámenes [édicos programa As¡stenc¡aiirtaJ;.

APRUEBASE Bases Administrativas y Técnicas, anexos.


